[image: Чебургольское СП -6-2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16 »         08      2024г.                                                                                                            № 36-р
станица Чебургольская

Об утверждении перечня получателей субсидии
из бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

На основании постановления администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 09 июля 2024 года № 61 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере водоснабжения населения, на возмещение части затрат по организации бесперебойного и качественного обеспечения надежности водоснабжения в летний период, для снятия социальной напряженности в поселении, проведения отбора получателей субсидий», распоряжения администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от  9 августа 2024 года №  34-р  «О создании комиссии для рассмотрения документов на предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района», протокола рассмотрения заявок на заключение соглашения о предоставлении субсидий из бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района юридическим лицам, осуществляющим деятельность по холодному водоснабжению на возмещение части затрат организации, предоставляющей услуги по водоснабжению, для бесперебойного и качественного обеспечения надежности водоснабжения в летний период, для снятия социальной напряженности в поселении от 16 августа 2024 года, в целях реализации муниципальной программы Чебургольского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство населённых пунктов на 2024 - 2026 годы», подпрограмма «Развитие водоснабжения на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района», утвержденной постановлением администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района № 146 от 2 октября 2023 года (с изменениями), постановляю:
1. Утвердить перечень получателей субсидии из бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района на финансовое обеспечение

затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: sub_2]3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района                                                                С.А.Пономарёва

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Чебургольского сельского поселения

	Красноармейского района от « 16 »        08      2024г. № 36-р
«Об утверждении перечня получателей субсидии
из бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района»

Проект внесен:
Специалист администрации
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района					                      С.А.Сафарова

Проект согласован:
Общим отделом администрации
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района
Начальник отдела	                                                                         Е.И.Селецкая

ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района

	[bookmark: _GoBack]от « 16 »        08      2024г. № 36-р

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии
из бюджета Чебургольского  сельского поселения Красноармейского района на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения на территории Чебургольского  сельского поселения Красноармейского района

	№ п/п
	№ заявления, дата
	Дата, время, место проведения рассмотре-ния заявок
	Наименование организа-ции – участника отбора
	Наименование организации – участника отбора, заявки которых были отклонены
	Наименование организа-ции – получателя субсидии
	Размер предоставля-емой субсидии, руб.

1
	Исх. № 864
от 05.08.2024 г.

Вх. № 1230
от 05.08.2024 г.

	16.08.2024 г.  в 15:00 мин.
станица Чебурголь-ская

	    МП «ЖКХ» Красноар-мейского района

	отсутствуют
	МП «ЖКХ» Красноар-мейского района

	614 700 руб.

0. Глава
0. Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района                                                                С.А.Пономарёва

image1.jpeg